金政发〔2019〕40号

关于下达金湖县2019年度生态样本河道建设及河湖“两违”“三乱”整治任务的通知

各镇人民政府、街道办事处，县经济开发区、财政局、农业农村局、驻金农场：
为进一步明确生态样本河道建设及河湖“两违”“三乱”整治目标，扎实推进河湖长制工作，现将金湖县2019年度生态样本河道建设及河湖“两违”“三乱”整治任务下达给你们，希望认真组织实施。

附：1. 金湖县2019年河长制生态样本河道建设任务表
    2. 金湖县河湖“三乱”问题整治任务表
    3. 金湖县河湖“两违”问题整治任务表
金湖县人民政府

2019年4月16日

（此件公开发布）

附件1：

金湖县2019年河长制生态样本河道建设任务表

	序号
	河道名称
	长度（条）
	建设责任单位
	清障责任单位
	县级河长
	镇级河长
	备注

	一
	县级样本河道
	34.55

	1
	淮南圩西中心河
	2.05
	水务局
	宝应湖农场
	高昌萍
	王  芹

	7.2

	银涂镇

	戴桂军

	7.9

	塔集镇

	刘  慧

	2
	黎农河
	4

	黎城街道
	吴佩坤
	黄玉华

	1.84

	武警农场

	2.24

	运西农场

	苏  宏

	0.45

	原种场

	王文娟

	9.1

	金南镇

	黄  晖

	1.5

	复兴圩农场

	胡  双

	二
	镇级样本河道
	21.44

	1
	双坝中心河
	2.4
	黎城街道

	张国祥

	2
	中东河
	0.7
	戴楼街道

	李广斌

	3
	金南河
	2
	金南镇

	杨  祥

	4
	高排河
	4.5
	塔集镇

	曹禄森

	6
	向阳河
	2
	银涂镇

	邹开勤

	7
	南港河
	2.8
	前锋镇

	李广宇

	8
	花园中心河
	1.5
	吕良镇

	杜先永

	10
	陈金朝阳河
	2.9
	金北街道

	陈金芬

	11
	同泰河
	0.89
	县经济开发区

	朱长智

	12
	北排河
	1
	复兴圩农场

	杨茂兵

	13
	鲤鱼滩中心沟
	0.25
	宝应湖农场

	姚海杰

	14
	南刘南排涝河
	0.5
	滩涂开发公司

	柏  晓

	合计

	55.99

附件2：

金湖县河湖“三乱”问题排查及分年度整治完成任务汇总表
	序号
	单位
	问题排查个数
	2018年完成整治个数
	2019年整治任务

	1
	黎城街道办
	4
	2
	1

	2
	戴楼街道办
	6
	3
	2

	3
	金北街道办
	83
	43
	24

	4
	金南镇
	23
	14
	5

	5
	塔集镇
	20
	12
	4

	6
	银涂镇
	92
	51
	23

	7
	前锋镇
	49
	23
	16

	8
	吕良镇
	176
	87
	54

	9
	宝应湖农场
	6
	4
	1

	10
	复兴圩农场
	5
	2
	2

	11
	粮棉原种场
	4
	2
	1

	合计
	468
	243
	133

附件3：

金湖县河湖“两违”问题整治任务表

	序号
	单位
名称
	合计
(个)
	淮河入江水道
	金宝航道
	老三河
	利农河
	东中心河
	西中心河
	草泽河
	汪木排河
	高邮湖
	宝应湖
	白马湖
	合计
	2019年度整治任务

	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)
	违法圈圩数
(个)
	违法建设数
(个)

	1
	黎城
街道
	4

	3

	1

	4
	4

	2
	戴楼
街道
	12

	9

	3

	12
	12

	3
	金北
街道
	17

	1
	16

	1
	16
	17

	4
	金南镇
	44

	17

	8

	9
	10

	9
	35
	35

	5
	塔集镇
	175

	10

	18

	11

	96
	40

	96
	79
	79

	6
	银涂镇
	154

	2

	46

	106

	152
	2
	2

	7
	前锋镇
	112

	101

	11

	112

	11

	8
	吕良镇
	24

	15

	3

	6

	24
	24

	9
	复兴圩农场
	4

	1
	3

	1
	3
	3

	10
	滩涂开发公司
	144

	113

	31

	144

	11
	宝应湖农场
	1

	1

	1
	1

	合计
	691

	41

	1
	31

	9

	18

	11

	3

	3
	265
	53
	238

	12
	6
	515
	176
	188

	备注：高邮湖、宝应湖违法圈圩问题与县退圩还湖计划同步。

金湖县人民政府办公室           2019年4月16日印发